Администрация Зебляковского сельского поселения
Шарьинского муниципального района

Костромской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 марта 2018 г. № 23
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Зебляковского сельского поселения«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зебляковского сельского поселения за 2017 год»

В соответствии с п.2 ч.3 ст.18 Устава Зебляковского сельского поселения и Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения Зебляковского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Зебляковского сельского поселения от 16.09.2005 г №1 администрация Зебляковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Зебляковского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зебляковского сельского поселения за 2017 год»  с участием представителей общественности Зебляковского сельского поселения.

2. Определить дату проведения публичных слушаний  -  16.04.2018 года. Место проведения – актовый зал  администрации по адресу: п.Зебляки, ул.Октябрьская, д.74, 2 этаж. Начало слушаний с 11.00 час.

3.Утвердить повестку публичных слушаний:

- Информация о проекте решения Совета депутатов Зебляковского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зебляковского сельского поселения за 2017 год».

Докладывает: Шорохова В.С.- главный бухгалтер администрации Зебляковского сельского поселения
 - Обсуждение проекта решения Совета депутатов Зебляковского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зебляковского сельского поселения за 2017 год».

-  Подведение итогов публичных слушаний.

4.Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на ведущего специалиста администрации Зебляковского сельского поселения (Гольянова Т.В.)
5. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном информационном бюллетене «Зебляковские вести».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Зебляковского сельского поселения                                         С.С.Смирнов
ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов Зебляковского сельского поселения
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зебляковского сельского поселения за 2017 год»
          На 16 апреля 2018 года главой Зебляковского сельского поселения назначены публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Зебляковского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зебляковского сельского поселения за 2017 год».

         Время проведения слушаний – с 11.00 до 12.00 час.

         Место проведения – актовый зал  администрации поселения по адресу: п.Зебляки ул.Октябрьская, д.74, 2 этаж.

          С проектом решения можно ознакомиться в бухгалтерии администрации Зебляковского сельского поселения

          Контактные телефоны ответственных за подготовку  и проведение публичных слушаний: 31-231 – бухгалтерия  администрации Зебляковского сельского поселения.

          Предложения и рекомендации заинтересованных лиц по обсуждаемому вопросу принимаются в письменном виде до 13 апреля  2018 года - бухгалтерия администрации Зебляковского сельского поселения по адресу: п.Зебляки ул.Октябрьская, д.74, 2 этаж, кабинет «Бухгалтерия»
          Для участия в слушаниях приглашаются все заинтересованные жители Зебляковского сельского поселения, представители общественности, органов государственной власти, органов местного самоуправления.